
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

 

1 

 

FIRENZE 15 luglio 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n. 1382 
      
        

 

RIUNIONE DI CONSIGLIO DEL 30 GIUGNO 2020 
 

DELIBERA n. 169/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione del 30 giugno 2020,  
 
vista la delibera n. 154/2020 di convocazione dell’assemblea elettorale per domenica 27 
settembre 2020 in prima convocazione, domenica 4 ottobre in seconda convocazione e 
domenica 11 ottobre per l’eventuale turno di ballottaggio,    
 
visti i preventivi per la stampa delle schede elettorali su carta grammatura 140 e pervenuti 
dalle tipografie “Cavicchi & c.”, “Tipografia Vittoria” e “Tipografia Risma di Barbagli 
Simone”; 
 
verificato che il preventivo più conveniente risulta essere quello presentato da “Tipografia 
Vittoria” 
  

DELIBERA  
 
 
L’approvazione del preventivo presentato da “Tipografia Vittoria” per la stampa di 10.200 
schede per la seconda convocazione del 4 ottobre e 10.200 schede per il ballottaggio e 
pari a 740 euro oltre IVA per ciascuna tornata. 
 
Firenze, lì 30 giugno 2020 
 

         

         IL PRESIDENTE 
         Dott. Carlo Bartoli 

                      
  


